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SKOL- OCH FRITIDSFÖRVALTNINGEN 

Ekonomiavdelningen     

                                         

Skol- och fritidsförvaltningen ska utifrån stadens anvisningar lämna en rapport på det ekonomiska 

utfallet t o m april samt en helårsprognos för 2025. 

Rapporten innebär en detaljerad genomgång av förvaltningens ekonomi. Intäkter och kostnader ska 

vara bokförda under samma period som varor levererats och tjänster utförts. Prognosen ska baseras 

på redovisningen t.o.m april månad samt de förväntade intäkterna och kostnaderna för resten av året. 

Hänsyn ska tas till eventuella effektiviseringar, planerade åtgärder och/eller utökningar som beräknas 

ske under återstående del av året. Prognosen ska visa sannolikt utfall i bokslut 2025 efter alla vidtagna 

åtgärder. Viktiga datum är: 

• Senast den 8 maj ska alla fakturor vara attesterade. 

• Senast 13 maj ska hela rapporteringen inklusive prognosen vara klar på enhetsnivå. 

• Övriga viktiga tider för stängningen hittar ni här se länk. 

 
Viktig info 

Statsbidrag  
Statsbidragen är fortfarande många och uppgår totalt sett till stora belopp. Notera att 

• Vårpropositionen innehåller framförallt satsningar på att lyfta Sverige ur lågkonjunkturen, 

brottsbekämpning och ökad trygghet samt stärkt försvarsförmåga. Skolan påverkas 

framförallt av en satsning på ett nytt statsbidrag för ökad skolsäkerhet. Vad det innebär 

återkommer vi till längre fram när mer information finns.  

 

• Vi har nyligen skickat ut information om Statsbidraget för litteratur, som i år fördelas till 
grundskola, anpassad grundskola, gymnasieskola och anpassad gymnasieskola med en peng 
per elev som uppgår till 278 kr/elev/år. Tänk på att kravet för att få behålla bidraget är att ni 

https://intranat.helsingborg.se/sff/ekonomi-2/redovisning/
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behöver köpa in litteratur för det bidragsbelopp ni räknar med att få + 20% utöver detta. Mer 
information hittar ni  här. 

 

• Även statsbidraget för läromedel och lärarhandledningar har vi ganska nyligen skickat ut 
information om. Det kommer att hanteras genom att pengarna fördelas preliminärt till varje 
skola, som får del av bidraget när de själva har gjort inköp motsvarande den genomsnittliga 
kostnaden. Avstämning sker per siste september, och outnyttjade medel kan omfördelas till 
andra skolor. Mer information hittar ni här. 

 

• Det är viktigt att alla skolor erbjuder någon form av läxhjälp för eleverna i åk 1-3 samt för 
gymnasieskola. Statsbidrag för detta är sökt men ännu inte beviljat. I prognosen räknar ni med 
budgeterat belopp på skolorna som har fått beviljat läxhjälp för 2024. 

 
 

Modersmål 
Studiehandledning på modersmålet debiteras separat. Debitering sker från första timmen.  Pris per 
timme*/vecka/termin är 12 050 kr. Hänsyn får manuellt tas till hela året i denna prognos. *1 timme är 
60 minuter och avser en lärartimme oavsett antal elever 
 
Lönekostnader    
Löneöversynen för 2025 är inte avslutad. Vi utgår från budgeterad löneökning i nuläget.   
 
Hyreskostnader avstämning  
Tänk på att en justering av hyresöversynen för både subvention och inbetalning kommer att ske i slutet 
av året om avvikelse finns mellan budgeterat och faktiskt antal barn/elever.  
 
Fakturahantering 
Det är viktigt att kontinuerligt kontrollera så att inga oattesterade fakturor ligger kvar i 
ekonomisystemet. För att söka ut ej attesterade fakturor  se lathund 

Användare i ekonomisystemet som planerar att vara lediga måste ange ersättare - lathund enligt 

länken här. 

 
Behöver du hjälp eller information är du alltid välkommen att kontakta oss på ekonomiavdelningen: 

 
Allmän information  

Birgitta Forssman 5439 

Ismeta Damjanovic 6181 

Pernilla Svensson 070-817 93 58 

Alexander Malmborg 4208 

 
Information om fakturahantering 
balansspecifikationer, m.m. 

Johanna Malis    3587 
Therese Corneliusson     5435 
Anna Nyström    3589 

 
Support för respektive område 

Konrad Jusiel  4603 
Moberg Daniel 070-828 71 16 

https://intranat.helsingborg.se/sff/extra-ekonominyheter-april-2025/
https://intranat.helsingborg.se/sff/ekonominyheter-mars-2025/
https://intranat.helsingborg.se/sff/ekonomi-2/redovisning/utdata/sok-oattesterade-fakturor/
https://intranat.helsingborg.se/sff/ekonomi-2/redovisning/utdata/lagga-in-ersattare/
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Senad Ragipi 6062 
Mellbris Jeanette 5459 

 
 
Lycka till med arbetet! 
 
Ekonomiavdelningen  
 


